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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
13.05.2018 - 9:37 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:11.03 616 30.56 32.42 34.08 33.97
2. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:14.56 569 29.89 34.31 35.02 35.34
3. GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:18.53 521 30.71 35.30 36.71 35.81
4. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 2:18.70 519 30.46 34.99 35.99 37.26
5. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:23.58 468 31.43 35.42 37.76 38.97
6. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:23.97 464 31.01 35.83 37.83 39.30
7. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:28.85 420 38.25 40.11
8. BEDNAREK, Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:30.35 407 32.96 38.19 39.65 39.55
9. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:32.93 387 33.00 38.53 40.24 41.16

10. ŻYRO, Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 2:32.95 387 32.76 39.12 40.93 40.14
11. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 2:33.23 385 32.03 38.62 40.59 41.99
12. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:38.35 349 33.22 40.81 43.15 41.17
13. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 2:50.80 278 33.92 40.31 47.09 49.48

DYSKW. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 2:24.49 30.90 36.77 38.40 38.42
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

15 lat

1. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 2:09.74 634 28.94 33.33 33.69 33.78
2. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:13.85 578 28.97 34.31 34.77 35.80
3. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:17.75 530 31.23 36.17 34.82 35.53
4. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 2:17.79 530 30.45 36.05 35.43 35.86
5. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:19.97 505 31.59 36.13 36.29 35.96
6. PRZYBYSZ, Mateusz 03 BUKS Warszawa 2:20.68 498 30.28 35.20 37.33 37.87
7. WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:21.78 486 30.00 35.37 38.65 37.76
8. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 2:26.57 440 32.47 37.52 38.36 38.22
9. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.22 425 31.49 37.52 39.67 39.54

16 lat

1. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:06.51 684 28.30 32.00 33.26 32.95
2. ZDZIEBŁO, Piotr 02 UKS Salmo Żory 2:11.06 615 29.87 33.46 33.89 33.84
3. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.86 604 30.08 33.60 33.94 34.24
4. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:21.72 487 30.84 35.25 36.58 39.05
5. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:22.56 478 31.26 35.86 37.64 37.80

17 - 18 lat

1. FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 2:05.89 694 28.56 32.38 32.65 32.30
2. WARZOCHA, Albert 01 Uks Cityzen 2:06.37 687 28.46 32.89 32.62 32.40
3. KRZYWNICKI, Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 2:07.36 671 28.92 32.60 33.03 32.81
4. ZAREMBA, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.28 627 29.16 33.26 33.62 34.24
5. GRZYBOWSKI, Artur 01 MKP Szczecin 2:12.56 595 29.35 34.05 34.99 34.17
6. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 Uks Cityzen 2:13.29 585 29.99 35.01 34.13 34.16
7. CHYCZEWSKI, Oliwer 00 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:14.45 570 29.65 34.27 35.96 34.57
8. WOŹNIAK, Kamil 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:17.67 531 30.31 35.37 36.02 35.97
9. DADOS, Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:20.68 498 29.99 35.66 36.51 38.52

10. TŁOMAK, Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:25.14 453 28.00 36.65 39.94 40.55
11. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 2:27.25 434 31.13 37.45 39.31 39.36
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m motylkowy

Open

1. FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 2:05.89 694 28.56 32.38 32.65 32.30
2. WARZOCHA, Albert 01 Uks Cityzen 2:06.37 687 28.46 32.89 32.62 32.40
3. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:06.51 684 28.30 32.00 33.26 32.95
4. KRZYWNICKI, Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 2:07.36 671 28.92 32.60 33.03 32.81
5. KACZMARSKI, Marcin 94 AZS AWF Warszawa 2:07.75 665 28.18 31.78 33.62 34.17
6. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 2:09.74 634 28.94 33.33 33.69 33.78
7. ZAREMBA, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.28 627 29.16 33.26 33.62 34.24
8. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:11.03 616 30.56 32.42 34.08 33.97
9. ZDZIEBŁO, Piotr 02 UKS Salmo Żory 2:11.06 615 29.87 33.46 33.89 33.84

10. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.86 604 30.08 33.60 33.94 34.24
11. GRZYBOWSKI, Artur 01 MKP Szczecin 2:12.56 595 29.35 34.05 34.99 34.17
12. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 Uks Cityzen 2:13.29 585 29.99 35.01 34.13 34.16
13. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:13.85 578 28.97 34.31 34.77 35.80
14. CHYCZEWSKI, Oliwer 00 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:14.45 570 29.65 34.27 35.96 34.57
15. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:14.56 569 29.89 34.31 35.02 35.34
16. WOŹNIAK, Kamil 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:17.67 531 30.31 35.37 36.02 35.97
17. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:17.75 530 31.23 36.17 34.82 35.53
18. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 2:17.79 530 30.45 36.05 35.43 35.86
19. GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:18.53 521 30.71 35.30 36.71 35.81
20. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 2:18.70 519 30.46 34.99 35.99 37.26
21. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:19.97 505 31.59 36.13 36.29 35.96
22. PRZYBYSZ, Mateusz 03 BUKS Warszawa 2:20.68 498 30.28 35.20 37.33 37.87

DADOS, Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:20.68 498 29.99 35.66 36.51 38.52
24. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:21.72 487 30.84 35.25 36.58 39.05
25. WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:21.78 486 30.00 35.37 38.65 37.76
26. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:22.56 478 31.26 35.86 37.64 37.80
27. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:23.58 468 31.43 35.42 37.76 38.97
28. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:23.97 464 31.01 35.83 37.83 39.30
29. TŁOMAK, Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:25.14 453 28.00 36.65 39.94 40.55
30. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 2:26.57 440 32.47 37.52 38.36 38.22
31. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 2:27.25 434 31.13 37.45 39.31 39.36
32. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.22 425 31.49 37.52 39.67 39.54
33. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:28.85 420 38.25 40.11
34. BEDNAREK, Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:30.35 407 32.96 38.19 39.65 39.55
35. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:32.93 387 33.00 38.53 40.24 41.16
36. ŻYRO, Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 2:32.95 387 32.76 39.12 40.93 40.14
37. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 2:33.23 385 32.03 38.62 40.59 41.99
38. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:38.35 349 33.22 40.81 43.15 41.17
39. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 2:50.80 278 33.92 40.31 47.09 49.48

DYSKW. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 2:24.49 30.90 36.77 38.40 38.42
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.


